
Menu
Columbus

Menu P’tit déj’

Boisson au choix

Boisson chaude au choix PETIT

Viennoiserie

Jus d’orange 14 cl.

ou Cinnamon roll

Muffin
6.40€

5.00€

Chaude ou Froide PETIT

Petit : 35 cl.  —  Service compris sur place ou à emporter  —  Prix TTC en euros



Menu Plaisir

Menu de l’Ours

10.90€

8.90€

7.00€

Club ou Salade ou Buddha bowl

Bagel ou Ciabatta ou Sandwich

Boisson

Boisson

Dessert

Boisson et dessert

Thé glacé Columbus PETIT 
ou Bouteille 50 cl.

Thé glacé Columbus PETIT 
ou Bouteille 50 cl.

Muffin ou Cookie ou Dessert pot

Muffin ou Cookie ou Dessert pot

Petit : 35 cl.  —  Service compris sur place ou à emporter  —  Prix TTC en euros

6 cl.



Espresso

Macchiato

Con panna

Lungo

Café filtre

Thés / Infusions

SIMPLE

LES BOISSONS INFUSÉES

1.70

3.40

3.30

2.80

3.00

2.00

1.90

2.20

2.50

4.10

3.70

2.80

3.00

DOUBLE

Petit : 35 cl. / Classique : 45 cl. / Maxi : 60 cl.  —  Simple : 6 cl. Double : 14 cl.  —  Service compris sur place ou à emporter  —  Prix TTC en euros

PETIT MAXICLASSIQUE

PETIT MAXICLASSIQUE



Cappuccino

Café latte

Chaï Latte

Coco Matcha

Chocolat

Viennois

Moka

Café latte, miel, spéculoos & crème fouettée

Recette vegan

PERSONNALISEZ VOTRE BOISSON

CRÈME 
FOUETTÉE

ALTERNATIVE
VÉGÉTALE

SIROP
AROMATISÉ+ 0.50 + 0.50 + 0.50

Petit : 35 cl. / Classique : 45 cl. / Maxi : 60 cl.  —  Service compris sur place ou à emporter  —  Prix TTC en euros

4.50

4.40

5.40

5.20

5.10

5.40

4.40

4.50

4.80

3.90

3.80

4.80

4.60

4.50

4.80

3.80

3.90

4.20

5.20

5.10

6.10

5.90

5.80

6.10

5.10

5.20

5.50

PETIT MAXICLASSIQUE



Petit : 35 cl. / Classique : 45 cl. / Maxi : 60 cl.  —  Service compris sur place ou à emporter  —  Prix TTC en euros

Frappés

Milkshake

Cold brew latte

Thé glacé Columbus

Smoothies

Orange pressée

5.40

5.00

5.30

4.30

4.30

5.50

4.80

4.60

4.30

4.70

3.50

3.60

4.70

4.00

5.90

5.60

6.00

4.80

4.90

6.00

5.50

Café

Chocolat

Chaï latte

Citron, fraise & menthe

Coco Matcha glacé
Recette vegan

PETIT MAXI

5.504.70 6.00

CLASSIQUE

Kiwi     banane     mangue     pomme
Fraise     myrtille     cassis     mangue
Passion     goyave     ananas     papaye     aloe

PERSONNALISEZ VOTRE BOISSON

CRÈME 
FOUETTÉE

ALTERNATIVE
VÉGÉTALE

SIROP
AROMATISÉ+ 0.50 + 0.50 + 0.50


